

UNIDAD EJECUTORA : 315 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N 03 UNIDAD EJECUTORA EDUCAC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001487

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,061,531.63		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,049,162.63		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56	
Meta: 0012 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES					103,229.40		103,229.60		103,229.40		103,229.60		103,229.40		103,229.60		103,229.40		103,229.60	
Actividad Operativa: E1562 - 0090-5005943-0038501-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS BÁSICOS					103,229.40		103,229.60		103,229.40		103,229.60		103,229.40		103,229.60		103,229.40		103,229.60	
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					26,435.40		26,435.60		26,435.40		26,435.60		26,435.40		26,435.60		26,435.40		26,435.60	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					1.00	26,435.40	1.00	26,435.60	1.00	26,435.40	1.00	26,435.60	1.00	26,435.40	1.00	26,435.60	1.00	26,435.40	1.00	26,435.60
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					76,794.00		76,794.00		76,794.00		76,794.00		76,794.00		76,794.00		76,794.00		76,794.00	
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					1.00	76,794.00	1.00	76,794.00	1.00	76,794.00	1.00	76,794.00	1.00	76,794.00	1.00	76,794.00	1.00	76,794.00	1.00	76,794.00
Meta: 0013 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES					269,178.54		269,173.46		269,178.54		269,173.46		269,178.54		269,173.46		269,178.54		269,173.46	
Actividad Operativa: E1563 - 0090-5005943-0038502-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS BÁSICOS					269,178.54		269,173.46		269,178.54		269,173.46		269,178.54		269,173.46		269,178.54		269,173.46	
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					74,044.02		74,043.98		74,044.02		74,043.98		74,044.02		74,043.98		74,044.02		74,043.98	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					1.00	74,044.02	1.00	74,043.98	1.00	74,044.02	1.00	74,043.98	1.00	74,044.02	1.00	74,043.98	1.00	74,044.02	1.00	74,043.98
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					195,134.52		195,129.48		195,134.52		195,129.48		195,134.52		195,129.48		195,134.52		195,129.48	
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					1.00	195,134.52	1.00	195,129.48	1.00	195,134.52	1.00	195,129.48	1.00	195,134.52	1.00	195,129.48	1.00	195,134.52	1.00	195,129.48
Meta: 0014 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES					446,887.50		446,892.50		446,887.50		446,892.50		446,887.50		446,892.50		446,887.50		446,892.50	
Actividad Operativa: E1564 - 0090-5005943-0038503-PAGO OPORTUNO DE SERVICIOS BÁSICOS					446,887.50		446,892.50		446,887.50		446,892.50		446,887.50		446,892.50		446,887.50		446,892.50	
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					218,377.02		218,381.98		218,377.02		218,381.98		218,377.02		218,381.98		218,377.02		218,381.98	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					1.00	218,377.02	1.00	218,381.98	1.00	218,377.02	1.00	218,381.98	1.00	218,377.02	1.00	218,381.98	1.00	218,377.02	1.00	218,381.98
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					228,510.48		228,510.52		228,510.48		228,510.52		228,510.48		228,510.52		228,510.48		228,510.52	
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					1.00	228,510.48	1.00	228,510.52	1.00	228,510.48	1.00	228,510.52	1.00	228,510.48	1.00	228,510.52	1.00	228,510.48	1.00	228,510.52
Meta: 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA					229,867.19		43,080.00		43,090.00		43,080.00		43,090.00		43,080.00		43,090.00		43,080.00	
Actividad Operativa: C0003 - GASTOS POR IMPLEMENTACIÓN DE LA NEGOCIACIÓN COLECTIVA					257.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					147.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
503300250039 B CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd					UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120172 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS					UNIDAD	1.652000	6.00	9.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000480003 B HUMEDecedor DACTILAR EN PASTA X 40 g					UNIDAD	3.800000	1.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL					UNIDAD	0.849583	10.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO					UNIDAD	2.360000	2.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMP X 500	16.500000	4.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026 B GRAPA 26/6 X 5000					UNIDAD	2.242000	3.00	6.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.3.99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					110.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030087 S SERVICIO DE RENOVACIÓN DE DOMINIO					1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 315 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N 03 UNIDAD EJECUTORA EDUCAC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001487

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,061,531.63		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,049,162.63		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56	
Meta: 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA					229,867.19		43,080.00		43,090.00		43,080.00		43,090.00		43,080.00		43,090.00		43,080.00	
Actividad Operativa: C0004 - ATENCIÁ"N OPORTUNA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA SEDE AI					47,289.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,575.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100070024 B DIESEL B5					GALON		19.306923		237.00		4,575.74		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					5,958.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
133000120055 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X UNIDAD					12.000000		80.00		960.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1 gal																				
133000240129 B LEJÍA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% x 4 L					UNIDAD		43.720000		50.00		2,186.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
139200100096 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL					UNIDAD		7.400000		380.00		2,812.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					2,735.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
646100030124 B TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 20 L APROX.					UNIDAD		29.500000		50.00		1,475.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
646100050003 B DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)					UNIDAD		210.000000		6.00		1,260.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					21,882.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030019 S SERVICIO DE INTERNET					SERVICIO		1.00		21,882.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					1,639.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
900100010012 S SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y REGIONAL					SERVICIO		1.00		1,639.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					10,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010888 S SERVICIO DE COORDINACIÓN EN TEMAS DE PATRIMONIO Y DE ALMACÉN					SERVICIO		1.00		10,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTIÁ"N OPORTUNA DEL PAGO DE SERVICIOS BÁESICOS DE I					43,090.00		43,080.00		43,090.00		43,080.00		43,090.00		43,080.00		43,090.00		43,080.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					35,890.00		35,880.00		35,890.00		35,880.00		35,890.00		35,880.00		35,890.00		35,880.00	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					SERVICIO		1.00		35,890.00		1.00		35,880.00		1.00		35,890.00		1.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00	
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					SERVICIO		1.00		7,200.00		1.00		7,200.00		1.00		7,200.00		1.00	
Actividad Operativa: C0007 - ATENCIÁ"N DE DENUNCIAS CONTRA EL PERSONAL DELRÁ%GII					8,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					8,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100381410 S SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS					SERVICIO		1.00		8,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0009 - ATENCIÁ"N OPORTUNAA LOS DOCUMENTOS LEGALES DE LA L					1,894.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,894.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
503300250039 B CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd					UNIDAD		8.000000		3.00		24.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300160017 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd					UNIDAD		2.218398		3.00		6.66		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMP X 50		11.800000		4.00		47.20		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600100238 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO					EMP X 50		11.457830		4.00		45.83		0.00		0.00		0.00		0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 315 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N 03 UNIDAD EJECUTORA EDUCAC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001487

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,061,531.63		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,049,162.63		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56	
Meta: 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA					229,867.19		43,080.00		43,090.00		43,080.00		43,090.00		43,080.00		43,090.00		43,080.00	
Actividad Operativa: C0009 - ATENCIÁ*N OPORTUNAA LOS DOCUMENTOS LEGALES DE LA L					1,894.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,894.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.522250	5.00	7.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.600000	3.00	22.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.849583	24.00	20.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.330442	24.00	7.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.185000	9.00	28.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.500000	20.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.814237	1.00	0.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	6.466400	6.00	38.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	28.827500	2.00	57.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	28.827647	2.00	57.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	28.827647	2.00	57.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	28.827647	2.00	57.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	226.760833	2.00	453.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062683	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 202A CF500A NEGRO	UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0015 - ADQUISICIÁ*N DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL ADMINISTR					63,184.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.1. 2 1. 1 1 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO					55,184.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
899600041413	B	PANTALÓN DE TELA 25% LANA Y 75% POLIÉSTER PARA DAMA	UNIDAD	121.000000	76.00	9,196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041414	B	PANTALÓN DE TELA 25% LANA Y 75% POLIÉSTER PARA CABALLERO	UNIDAD	122.000000	104.00	12,688.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600050269	B	SACO DE TELA 25% LANA Y 75% POLIÉSTER MANGA LARGA PARA DAMA	UNIDAD	185.000000	76.00	14,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600050270	B	SACO DE TELA 25% LANA Y 75% POLIÉSTER MANGA LARGA PARA CABALLERO	UNIDAD	185.000000	104.00	19,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010476	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 315 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N 03 UNIDAD EJECUTORA EDUCAC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001487

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,061,531.63		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,049,162.63		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56	
Meta: 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA					229,867.19		43,080.00		43,090.00		43,080.00		43,090.00		43,080.00		43,090.00		43,080.00	
Actividad Operativa: C0030 - PROMOCION DE LA CONVIVENCIA ESCOLAR A NIVEL NACIONAL					4,605.31		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,505.31		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.330442	10.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	2.631667	20.00	52.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.185000	20.00	63.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.500000	20.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	18.880000	2.00	37.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	30.680000	2.00	61.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300050008	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	1.500000	800.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	28.827500	5.00	144.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	28.827647	5.00	144.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	28.827647	5.00	144.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	28.827647	5.00	144.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES					2,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
852100010049	B	MEDALLA DE METAL	UNIDAD	4.500000	200.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
858500010187	B	BANDERA INSTITUCIONAL DE PANA BORDADO 90 cm X 1.40 m	UNIDAD	300.000000	4.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0036 - MONITOREO OPORTUNO DE LAS ACCIONES DEL ÁREA DE GES					4,115.47		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,715.47		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	2.513413	7.00	17.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120002	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	3.646167	100.00	364.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 315 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N 03 UNIDAD EJECUTORA EDUCAC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001487

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,061,531.63		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,049,162.63		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56	
Meta: 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA					229,867.19		43,080.00		43,090.00		43,080.00		43,090.00		43,080.00		43,090.00		43,080.00	
Actividad Operativa: C0036 - MONITOREO OPORTUNO DE LAS ACCIONES DEL ÁREA DE GES					4,115.47		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,715.47		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000060415 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	8.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	2.631667	12.00	31.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000	8.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.500000	4.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050234 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	38.940000	6.00	233.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140003 B		LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	18.880000	4.00	75.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140004 B		LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	30.680000	2.00	61.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062786 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9005MC NEGRO	UNIDAD	334.080000	2.00	668.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003 S		SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0037 - ORIENTACIÃ" N Y EJECUCIÃ" N COORDINADA DE LA POLÃTICA E					6,180.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,180.15		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
503300260025 B		PABILO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	2.513413	6.00	15.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013 B		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.850000	3.00	8.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.147692	4.00	24.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.780000	10.00	47.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.849583	24.00	20.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.849583	6.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010214 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.849655	12.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062813 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 516 NEGRO	UNIDAD	458.359167	4.00	1,833.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100031595 S		SUSCRIPCIÓN ANUAL EN LINEA A PLATAFORMA VIRTUAL VIDEOCONFERENCIA	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 315 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N 03 UNIDAD EJECUTORA EDUCAC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001487

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,061,531.63		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,049,162.63		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56	
Meta: 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA					229,867.19		43,080.00		43,090.00		43,080.00		43,090.00		43,080.00		43,090.00		43,080.00	
Actividad Operativa: C2252 - PAGO DE LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100010004 S SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE DATOS SERVICIO					1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C2253 - REGISTRO Y ACTUALIZACION DE INFORMES ESCALAFONARIO					10,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					10,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100383032 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS SERVICIO					1.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C2254 - TRAMITACION DE SUBSIDIOS DE LICENCIA CON GOCE					21,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					21,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100433092 S SERVICIO DE ASISTENCIA DE RECURSOS HUMANOS SERVICIO					1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C2257 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DEL AREA DE GESTION					2,560.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.1.2.2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					2,560.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010004 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL SERVICIO					1.00	2,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C2258 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DEL AREA DE GESTION					4,960.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.1.2.1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003 S SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE SERVICIO					1.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.1.2.2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					2,560.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010004 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL SERVICIO					1.00	2,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C2259 - DISTRIBUCION DE BIENES PARA CONSUMO A LAS AREAS USUARIAS					3,830.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					3,830.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
091100070041 B AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L UNIDAD					383.00	3,830.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					12,369.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA					12,369.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - ATENCIÁ“N OPORTUNA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA SEDE ADMINISTRATIVA					1,996.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,996.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMP X 500					121.00	1,996.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0009 - ATENCIÁ“N OPORTUNA A LOS DOCUMENTOS LEGALES DE LA SEDE ADMINISTRATIVA					198.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					198.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMP X 500					12.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 315 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N 03 UNIDAD EJECUTORA EDUCAC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001487

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,061,531.63		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					12,369.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0022 - GESTION ADMINISTRATIVA					12,369.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0030 - PROMOCION DE LA CONVIVENCIA ESCOLAR A NIVEL NACIONAL					181.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					181.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMP X 500 16.500000					11.00	181.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0036 - MONITOREO OPORTUNO DE LAS ACCIONES DEL ÁREA DE GES					1,006.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,006.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMP X 500 16.500000					61.00	1,006.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0037 - ORIENTACIÃ"N Y EJECUCIÃ"N COORDINADA DE LA POLÃTICA E					2,986.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,986.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMP X 500 16.500000					181.00	2,986.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C2258 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DEL AREA DE GESTIO					6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380737 S SERVICIO DE FACILITACION EN TALLERES DE CAPACITACION					1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					1,061,531.63		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56		862,385.44		862,375.56	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad